
/,

\
./

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira ;Lama - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

.' E-Mail gr@contato.ufsc.br
n\

'\.

H

PORTARIÀN.' BtÍ' / 2of8' /GR,DE rq' DE 4éio$'t'o DE %r8''

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na

Solicitação 52087/2018.

RESOLVE

Dispensar,,a.pedido, a partir de 08 de Agosto de 20 1 8, ERIK PERSSON

SOUZA,'ADMINISTRADOR, MASIS n' 200500, SIAPE n' 2968652, do exercício

das funções de Chefe do getor de Apoio Administrativo - SAA/.DPL/PROAD, código

FG2, para o qual foi designado pela Portaria 1370/2017/GR, DE 16 DE JUNHO DE

2017

UBALDO BALTHAZAR

UFSC - GR
Publicado no DOU do' 4 Ç .+ ..
Em / /; $eção 2. Pag...21.

Em q5 / B .: /:.2e.


